2022 年 4 月 29日
巨潮资讯网，公告编号：2022-068《2022 年第四次临时股东大会会议决议

公告》

2022 年 5 月 10日
巨潮资讯网，公告编号：2022-075《关于收购西藏中鑫投资有限公司部分

股权暨涉及矿业权投资的进展公告》

2022 年 6 月 6 日
巨潮资讯网，公告编号：2022-091《关于收购西藏中鑫投资有限公司部分

股权暨涉及矿业权投资的进展公告》

2023 年 1 月 6 日
巨潮资讯网，公告编号：2023-011《关于收购西藏中鑫投资有限公司部分

股权暨涉及矿业权投资的进展公告》

浙江天铁实业股份有限公司 2022 年年度报告全文

86

2022 年度向特定对

象发行股票

2022 年 6 月 25日
巨潮资讯网，《2022 年度向特定对象发行股票预案》《2022 年度向特定对

象发行股票方案论证分析报告》《2022 年度向特定对象发行股票募集资金

使用可行性分析报告》等相关公告

2022 年 7 月 12日 巨潮资讯网，公告编号：2022-124《2022 年第六次临时股东大会会议决议

公告》

2022 年 9 月 22日
巨潮资讯网，公告编号：2022-154《关于实施 2021 年年度权益分派后调整

向特定对象发行股票发行价格和发行数量的公告》

2022 年 9 月 29日 巨潮资讯网，公告编号：2022-156《关于向特定对象发行股票申请获得深

圳证券交易所受理的公告》

2023 年 1 月 4 日
巨潮资讯网，公告编号：2023-005《关于调整公司 2022 年度向特定对象发

行股票方案的公告》《2022 年度向特定对象发行股票预案（修订稿）》等

相关公告

2023 年 1 月 10日 巨潮资讯网，公告编号：2023-014《关于申请向特定对象发行股票获得深

圳证券交易所上市审核中心审核通过的公告》

2023 年 4 月 6 日
巨潮资讯网，公告编号：2023-040《关于向特定对象发行股票申请获得中

国证监会同意注册批复的公告》

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

昌吉利新能源与西藏中鑫投资有限公司

签订战略合作协议 2022 年 5 月 6 日
巨潮资讯网，公告编号：2022-072《关于全资子公司与西藏中

鑫投资有限公司签署战略合作协议的公告》

浙江天铁实业股份有限公司 2022 年年度报告全文

87

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 127,537,475 20.30% 8,540,000 0.00 60,206,019 -48,854,041 19,891,978 147,429,453 13.69%

1、国家持股 0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

2、国有法人持股 2,110,977 0.34% 0.00 0.00 0.00 -2,110,977 -2,110,977 0 0.00%

3、其他内资持股 121,023,604 19.26% 8,540,000 0.00 60,206,019 -42,340,170 26,405,849 147,429,453 13.69%

其中：境内法人

持股
35,946,927 5.72% 0.00 0.00 0.00 -35,946,927

-

35,946,927
0 0.00%

境内自然人持股 85,076,677 13.54% 8,540,000 0.00 60,206,019 -6,393,243 62,352,776 147,429,453 13.69%

4、外资持股 4,402,894 0.70% 0.00 0.00 0.00 -4,402,894 -4,402,894 0 0.00%

其中：境外法人

持股
4,402,894 0.70% 0.00 0.00 0.00 -4,402,894 -4,402,894 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

二、无限售条件股份 500,683,971 79.70% 0.00 0.00
379,548,96

2
49,190,150

428,739,11

2
929,423,083 86.31%

1、人民币普通股 500,683,971 79.70% 0.00 0.00
379,548,96

2
49,190,150

428,739,11

2
929,423,083 86.31%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00%

三、股份总数 628,221,446
100.00

%
8,540,000 0.00